
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

8

(A)
Sonaglia Luca
Corsici Paolo
(B)
Giovannoni Gregorio
Bernasconi Nicola
(C)
Tironzelli Emilio
Rossetti Roberto
(A)
Lepri Michele
Formica Mauro
(A)
Giovannoni Nicola
Palazzoli Paolo
(B)
Gianangeli Alberto
Laloni Francesco
(C)
Gionangeli Giacomo
Vitali Giacomo
(E)
Ragni Marco
Broncolo Giacomo
(D)
Zucchini Sandro
Bartolini Roberto

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,0

1

1

2

2

3

3

4

5

5

22.430

12.350

17.590

5.410

11.050

3.880

7.160

0

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 09-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale A coppie  Feeder 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

21:58:09
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

4

3

2

5

(A)
Sonaglia Luca
Corsici Paolo

(C)
Tironzelli Emilio
Rossetti Roberto

(A)
Giovannoni Nicola
Palazzoli Paolo

(C)
Gionangeli Giacomo
Vitali Giacomo

(D)
Zucchini Sandro
Bartolini Roberto

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Fratta

22.430

17.590

11.050

7.160

ASSENTE

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 09-02-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale A coppie  Feeder 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
22:20:42

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

7

8

9

6

10

(B)
Giovannoni Gregorio
Bernasconi Nicola

(A)
Lepri Michele
Formica Mauro

(B)
Gianangeli Alberto
Laloni Francesco

(E)
Ragni Marco
Broncolo Giacomo

(D)
Zucchini Sandro
Bartolini Roberto

A.P.S. Fratta

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

12.350

5.410

3.880

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

A

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 09-02-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Trofeo Invernale A coppie  Feeder 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
22:20:43

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


